Công ty Cổ phần Cấp nước Tân Hòa
Địa chỉ: 215 Trần Thủ Độ, Phường Phú Thạnh, TP. Hồ Chí Minh
Hotline 24/7: 19006489 - Website: https://www.cskhtanhoa.com.vn

THÔNG BÁO
Về việc gián đoạn dịch vụ cung cấp nước

 Kính gửi:

- UBND phường Tân Sơn Nhì;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tân Sơn Nhì;

- Đội Chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực 13;

- Do thực hiện phối hợp đơn vị thi công, để xử lý giao cắt ống cấp nước tại đường Bờ Bao

Tân Thắng, phường Tân Sơn Nhì. Công ty Cổ phần Cấp nước Tân Hòa thông báo sẽ tạm

gián đoạn dịch vụ cung cấp nước tại một số khu vực trên địa bàn phường Tân Sơn Nhì. Cụ

thể:

 Thời gian dự kiến:

Từ 22 giờ 00 ngày 15/12/2025 đến 05 giờ 00 ngày 16/12/2025.

 Khu vực ảnh hưởng:

- Hẻm 20 Bờ Bao Tân Thắng và các hẻm nhánh.

Công ty Cổ phần Cấp nước Tân Hòa thông báo đến Quý cơ quan để hỗ trợ thông báo đến

nhân dân, các khu phố, các cơ sở sản xuất dịch vụ, bệnh viện, trường học trong khu vực bị

ảnh hưởng được biết để dự trữ nước.

Công ty Cổ phần Cấp nước Tân Hòa sẽ cố gắng khắc phục để có nước sớm hơn thời gian

dự kiến. Đến khi phát nước trở lại, trường hợp khu vực hoặc hộ dân có hiện tượng nước đục

cục bộ đề nghị liên hệ: Hotline 19006489 để được giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc “để báo cáo”;
- Phòng Khách hàng “để biết”;

- Phòng GNKDT “để biết”;

- Lưu: VT, KTCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Trần Lam

Số:          /TH-KTCN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
6792

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
15

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
12

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
2025

		Võ Lê Trung
	2025-12-15T10:17:37+0700
	Signer's office
	Võ Lê Trung
	Signing document

		Nguyễn Trần Lam
	2025-12-15T10:30:58+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trần Lam
	Signing document

		CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
	2025-12-15T10:53:50+0700
	Signer's office
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
	Signing document